НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2015         №         377-па

Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 - 2043 годы", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 № 218, на 2016 год
В соответствии   статьи 9 областного закона Ленинградской области  от 29.11.2013 № 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта   общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской  области от 30.05.2014 № 218 "Об утверждении Порядка  разработки и утверждения краткосрочных  планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы " администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 - 2043 годы", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 № 218, на 2016 год (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Никольского городского поселения и опубликовать в газете "Никольское время".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                                                    А.Ю.Смирнов
Вихрова С.Е.

56-832

Приложение

к постановлению администрации

Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 20.10.2015  №  377-па
	Краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Никольское городское поселение Ленинградской области

	I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.

	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальное образование
Никольское городское поселение

	1
	Г. Никольское, ул. Комсомольская, д. 16
	1970

	Кирпич
	5
	2
	4 678,90
	4 494,90
	2 376,60
	330
	525 586,00
	0,00
	0,00
	0,00
	525 586,00
	112,33
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	2
	Г. Никольское, ул. Комсомольская, д. 18
	1971

	Кирпич
	5
	2
	4 828,44
	3 806,34
	1 885,80
	321
	525 586,00
	0,00
	0,00
	0,00
	525 586,00
	108,85
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	3
	Г. Никольское, ул. Первомайская, д. 3
	1983

	Кирпич
	9
	2
	6 919,00
	5 657,78
	2 507,56
	412
	456 023,00
	0,00
	0,00
	0,00
	456 023,00
	65,91
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	4
	Г. Никольское, ул. Школьная, д. 9
	1969

	Кирпич
	5
	4
	3777,08
	3473,68
	3056,84
	178
	1 795 106,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 795 106,00
	475,26
	14 593,70
	30.12.2017
	РО

	Итого по муниципальному образованию
	х
	х
	х
	х
	х
	20 203,42
	17 432,70
	9 826,80
	1 241
	3 302 301,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 302 301,00
	163,45
	х
	х
	х

	Итого по муниципальному образованию со строительным контролем
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	3 302 301,0
	0,00
	0,00
	0,00
	3 302 301,0
	х
	х
	х
	х